
 

 

UCHWAŁA NR XLV/289/2023 

RADY GMINY WAPNO 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz.40), art. 211- 212, 214-215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 

Wapno na 2023 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.9.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 stycznia 2023 roku, 

- uchwałą XLI/266/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 21 lutego 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.21.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 16 marca 2023 roku, 

- uchwałą  XLII/274/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 24 kwietnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.28.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.32.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 12 maja 2023 roku, 

- uchwałą XLIV/283/2023 Rady Gminy Wapno z 26 czerwca 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.47.2023 Wójta Gminy Wapno z 3 lipca 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.50.2023 Wójta Gminy Wapno z 20 lipca 2023 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 212.127,50 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 

2022 r., w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 92.770,00 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 

14.794.852,70 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 304.897,50 zł, dochody majątkowe po zmianach wynoszą 

5.965.162,03 zł, dochody budżetu na 2023 r. po zmianach wynoszą 20.760.014,73 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 212.127,50 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 

2022 r., w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 31.461,23 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 

16.294.041,47 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 243.588,73 zł, wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 

7.480.649,29 zł, wydatki budżetu na 2023 r. po zmianach wynoszą 23.774.690,76 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 8283



3) załącznik nr 3 do uchwały XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku określający dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań zleconych ustawami ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4) załącznik nr 4 do uchwały XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku określający kwotę planowanych 

wydatków majątkowych ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) załącznik nr 5 do uchwały XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku określający plan dochodów 

i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Polski 

Ład- Program Inwestycji Strategicznych na rok 2023 ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

6) wprowadza się załącznik nr 12 do uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku określający plan 

dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami  zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W §13 uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem płatności 

przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu oraz 

zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu oraz zwrotem płatności 

otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Wapno 

(-) Radosław Piechowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8283



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8283



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8283



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8283



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8283



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8283



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8283



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8283


		2023-09-15T11:30:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




